

Změnový list číslo	6	ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ KANCELÁŘE, DLAŽBY, SDK
Název akce:	Výstavba kanceláří v podkrovní budovy Jeremenkova	
Potvrzením tohoto ZL objednavatel závazně objednává uvedené práce nad rámec rozsahu SOD č. 2018/021/472		
Objednatel:	Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00, Ostrava, IČ:47672234	
Zhotovitel:	První KEY-STAV,a.s.	
Projektant:	Projekt studio, Ing. Pavel Krátký, Opavská 6230/29A, 708 00, Ostrava, IČ:47684577	
Předmět změnového listu		
ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ KANCELÁŘE M.Č.4.02, DOPLNĚNÍ DLAŽBY, SDK KUFRY V MÍSTNOSTECH Č. 4.14 A 4.15		
Část díla dotčená změnovým listem		
Objekt ČPZP - Jeremenkova 11 - 4.np		
Popis změny, popis technického řešení		

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ KANCELÁŘE M.Č.4.02

Na žádost investora byla provedena úprava stávající kanceláře, která nebyla předmětem díla. Součástí této úpravy jsou oškrábání stávajících maleb, nanesení stěrky s výztužnou tkaninou, nová štuková omítka, malby a sádrokartónový podhled.

DLAŽBA NA CHODBĚ

Na žádost investora byla stávající dlažba před sociálními zařízeními m.č. 4.03 vybourána a nahrazena novou z důvodu opotřebení a nestejných výškových návazností na okolní prostory.

SDK KUFRY

Na žádost investora byly v místnostech 4.14 a 4.15 provedeny sádrokartónové konstrukce - kufry z důvodu zakrytí stávajících ztužení objektu - ankrů a dalších rozvodů - EPS, datové kabely a silnoproud.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Ano, bude zakresleno v dokumentaci skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Ano, viz. zápisy z KD, SD

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu:

	Cena bez DPH	Cena s DPH (21%)
Přípočty k ceně díla:	85 475,36 Kč	103 425,19 Kč
Odpočty z ceny díla:	- Kč	- Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla:	85 475,36 Kč	103 425,19 Kč
Fakturováno v	0%	0%
	- Kč	- Kč

Změnu odsouhlasil	datum	podpis
Zhotovitel :	24.9.2019	
Zhotovitel :		
Projektant :	21.9.2019	
Objednatel :	25.9.2019	
Objednatel :		

ZL6 - ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ KANCELÁŘE, DLAŽBA NA CHODBĚ, SDK KUFRY

Vysekání rýh ve zdivu na maltu do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	3,00	114,2	342,60
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8m	m2	58,00	33,4	1 937,20
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 30%	m2	2,000	30,60	61,20
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	24,000	1 002,20	24 052,80
SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	24,000	33,60	806,40
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	58,000	16,40	951,20
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	82,000	41,40	3 394,80
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	58,000	229,20	13 293,60
Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	58,000	285,90	16 582,20
Podlahy penetrace podkladu	m2	12,000	48,40	580,80
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	12,000	421,00	5 052,00
Dlažba keramická - standart vel.300x300mm - dodávka dle investora !	m2	12,440	350,00	4 354,00
Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	12,000	513,00	6 156,00
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	3,000	99,20	297,60
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	12,000	66,50	798,00
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,800	1 002,20	6 814,96

 celkem **85 475,36**